
شیرینتلخ و 
فوتسال زنان ایران با قهرمانی نه، با سومی به  

نخستین دوره جام جهانی صعود کرد 
تیم ملی فوتسال زنان درحالی که انتظار می رفت 
با کسب سومین قهرمانی در جام ملت های آسیا 
به  جام جهانی صعود کند، با سومی به این سهمیه 
رســید. ایران ظهر جمعــه در فینالی زودرس 
مقابل ژاپــن باخت و فرصت حضــور در دیدار 
نهایی و قهرمانی را از دست داد اما خوش شانس 
بود که آسیا 3سهمیه برای جام جهانی داشت و 
این سهمیه به این تیم رســید. ایران در دیدار 
رده بندی کــه دیروز برگزار شــد، چین را 3بر 
یک و با گل های مارال ترکمان)2گل( و نسترن 
مقیمی شکست داد. آســیا در نخستین دوره 
جام جهانی فوتسال زنان، 4نماینده دارد. ژاپن، 
قهرمان این دوره که در ضربات پنالتی تایلند را 
شکســت داد، به همراه تایلند و ایران از طریق 
سهمیه به جام رسیده اند و فیلیپین هم به عنوان 
میزبان چهارمین تیم آسیایی این رقابت هاست. 
مارال ترکمان با 6 گل زده به عنوان خانم گلی این 
رقابت ها دست پیدا کرد. دیروز در کنار سومی 
ایران، یک موضوع دیگر نظرهــا را جلب کرد. 
فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی که این روزها 
به خاطر عملکرد ضعیف تیم ملی در جام ملت ها با 
انتقادات زیادی روبه رو شده است، حاضر نشد در 
جشن پیروزی تیم و صعود به جام جهانی شرکت 
کند. به نظر می رســد او از حالا خودش را برای 
کناره گیری از نیمکت تیم ملی آماده کرده است. 
از ماه ها پیش بحث برکناری ســلیمانی مطرح 
بود و با توجه به پایان همکاری شــهرزاد مظفر 
با تیم ملی فوتسال کویت و بازگشت او به ایران، 

نگرانی های سلیمانی بیش از قبل شده است.

چه اعتماد به نفسی واقعا
بدون تردید یکی از شگفت انگیزترین واکنش ها 
به شکست استقلال مقابل ســپاهان، استوری 
صالح حردانی بود. در روزی که پرسپولیسی ها 
منتظر امتیاز گرفتن استقلال در اصفهان بودند، 
آبی ها 3بر یک باختند و حردانی هم بلافاصله بعد 
از پایان بازی نوشت: »ما با همه وجود جنگیدیم، 
اما امروز زور کارما بیشــتر بود.« این لابد یعنی 
سهمیه نگرفتن پرســپولیس، کار روزگار است 
و سایر مســائل. بســیار هم عالی؛ فقط کاش 
می دانستیم نهم شدن اســتقلال و پایان فصل 
با تفاضل گل منفی برای نخستین بار در تاریخ 
و دبل شدن مقابل پرســپولیس و از دست دادن 
صدر جدول ادوار لیگ برتر، تــاوان کدام گناه 
اســتقلال بود؟ اینجا هم »کارما« معنا دارد یا 
نه؟ خدا وکیلی از چــه اعتماد به  نفس عجیبی 
برخوردارید که فقط با کسب 7برد از 30بازی، 
هنوز دل و دماغ استوری گذاشــتن و تدریس 

فلسفه به دیگران را دارید.

اسمش »فاجعه« نیست!
استقلال تابستان پارســال 2بازیکن بوسنیایی 
گرفت که داســتان های مربوط به آنها تا همین 
الان ادامه دارد و قطعا به ایــن زودی هم جمع 
نخواهد شد. هیچ یک از این 2بازیکن یک دقیقه 
هم برای اســتقلال بازی نکردنــد و در نهایت 
به خاطر فسخ یک طرفه قرارداد از سوی باشگاه، 
جمعا آبی هــا را به پرداخت چیــزی حدود یک  
میلیون دلار غرامت محکوم کردند. خبر رسمی 
این اســت که ودران کیوسفســکی، دروازه بان 
بوســنیایی با شــکایت به فیفا، 406هزار دلار 
حکم علیه استقلال گرفته و حتی ممکن است 
پنجره نقل  و انتقالاتی باشــگاه بســته شود. در 
شــرح ماجرایی که رخ داده، بعضی رسانه ها از 
تیتر »فاجعه مدیریتی« اســتفاده کرده اند، اما 
این واقعا فاجعه نیست و باید از واژه مناسب  تری 
برای آن استفاده کرد که در توان ما نیست. وقتی 
مدیران باشگاه سر خود، بدون نظر کادر فنی در 
پست هایی که مهره مدعی دارند، بازیکن خارجی 
گمنام و چندصدهزار دلاری می گیرند، معنای 

این کار چیست به  نظر شما؟

عرض تبریک، بابت بحران
طبیعتا دوم شــدن بهتر از ســوم شــدن است؛ 
مخصوصا اگر پای سهمیه لیگ نخبگان آسیا در 
میان باشــد. با این حال این سریال تبریک گویی 
مدیران مختلف استانی در اصفهان به سپاهان را 
نمی فهمیم. بابت چه چیزی شادباش می گویید؟ 
آیا واقعا نتایج سپاهان قابل دفاع بوده است؟ یعنی 
تیم برای همین عملکرد با آن همه هزینه بســته 
شد؟ شکســت در پلی آف لیگ نخبگان، حذف 
از مرحله گروهی ســطح دوم مسابقات آسیایی، 
حذف از جام حذفی و درنهایت کسب رتبه دومی 
هم  امتیاز با پرســپولیس؛ ایــن چکیده عملکرد 
تیمی است که کلی بازیکن خارجی گران قیمت 
داشت و داخل کشور هم هر باشگاهی دست روی 
هر بازیکنی گذاشت، سپاهان فورا او را جذب کرد. 
وقتی اینها را موفقیت بدانــی و بابتش پیام های 
تبریک بلندبالا بفرستی، عجیب نیست که حسرت 
قهرمانی ات در لیگ برتر از یک دهه هم تجاوز کند.

نكته بازی
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 محمدامين کاظميان محمدامين کاظميان
 که روز گذشته رسما به پرسپوليس پيوست، انگيزه  که روز گذشته رسما به پرسپوليس پيوست، انگيزه 
و اشتياق زيادي براي موفقيت در تيم جديدش داردو اشتياق زيادي براي موفقيت در تيم جديدش دارد

دختران ایران مهمان جام جهانیدختران ایران مهمان جام جهانی
 زنان ایران، در اولین جام جهانی تاریخ؛ تیم فوتسال زنان کشورمان
سوم آسیا شد و سهمیه حضور در مسابقات فیلیپین را به دست آورد


